
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 7 

punktu, Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Pagėgių savivaldybės tarybos 

2017 m. spalio 14 d. sprendimu Nr. T-114 „Dėl  Pagėgių savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“, 79.6 papunkčiu, Pagėgių savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Pagėgių savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2022 metų veiklos 

programą (pridedama). 

   2. Sprendimą paskelbti Teisės aktų registre ir Pagėgių savivaldybės interneto svetainėje  

www.pagegiai.lt. 

 

 

 

Savivaldybės meras               Vaidas Bendaravičius 

 

 

 

 

                                                              

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

 2022 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS  

 

2022 m. vasario 14 d. Nr. T-22 

Pagėgiai 

 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.pagegiai.lt/


                    PATVIRTINTA 

                                                                                   Pagėgių savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 14  d. 

sprendimu  Nr. T-22 

 

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2022  METŲ  

VEIKLOS PROGRAMA 

 

 

 

 

    

   

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonės Vykdymo laikotarpis Atsakingas 

vykdytojas 

1. Gyventojų priėmimas. Esant 

ekstremaliajai situacijai priėmimas vyksta 

nuotoliniu būdu. 

Esant 

užsiregistravusiųjų 

Kontrolės komiteto 

nariai 

2. Gyventojų pareiškimų, skundų ir siūlymų 

nagrinėjimas ir dėl to priimtų pasiūlymų 

Tarybai teikimas. 

Esant pareiškimų, 

skundų, siūlymų 

Kontrolės komiteto 

nariai 

3. Savivaldybės skolos bei skolinimosi 

galimybių vertinimas, išvadų dėl 

Savivaldybės skolinimosi einamaisiais 

metais svarstymas. 

Esant reikalui Kontrolės komiteto 

nariai 

4. Savivaldybės kontrolieriaus parengtos 

ataskaitos dėl Savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos veiklos plano įvykdymo 

svarstymas. 

Einamųjų metų I 

ketvirtis 

Kontrolės komiteto 

nariai, Savivaldybės 

kontrolierius 

5. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

parengtų išvadų dėl pateiktų tvirtinti 

praėjusių metų Savivaldybės biudžeto 

vykdymo ir kitų finansinių ataskaitų 

svarstymas. 

Einamųjų metų III (IV) 

ketvirtis 

Kontrolės komiteto 

nariai 

6. Savivaldybės institucijų ir įstaigų vadovų 

išklausymas dėl auditų metu nustatytų 

trūkumų ar teisės aktų pažeidimų 

šalinimo. 

Esant reikalui Kontrolės komiteto 

nariai, Savivaldybės 

kontrolierius, įstaigų 

vadovai 

7. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

kitų metų veiklos plano projekto 

svarstymas ir pasiūlymų dėl šio plano 

projekto papildymo ar pakeitimo 

teikimas. 

Einamųjų metų IV 

ketvirtis 

Kontrolės komiteto 

nariai, Savivaldybės 

kontrolierius 

8. Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 

ateinančių metų veiklos planui vykdyti 

reikalingų asignavimų įvertinimas ir 

išvados dėl to teikimas. 

Einamųjų metų IV 

ketvirtis 

Kontrolės komiteto 

nariai 

9. Atsiskaitymas už kontrolės komiteto 

veiklą Savivaldybės tarybai. 

Einamųjų metų I 

ketvirtis 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Pagėgių savivaldybės taryba TAIS, Vilniaus g. 9, Pagėgiai
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Pagėgių savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2022 metų

veiklos programos
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-14 Nr. T-22
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-15 Nr. 2022-02733
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-02-15 Nr. 216049

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bendaravičius, Meras
Sertifikatas išduotas VAIDAS,BENDARAVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-15 11:39:27
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-15 11:39:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-06-12 - 2025-06-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija, į.k.188605295 LT", sertifikatas galioja nuo 2019-03-
06 iki 2022-03-05
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija,
Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, į.k.188605295 LT",
sertifikatas galioja nuo 2019-03-06 iki 2022-03-05

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.95

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-17)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/f72bdcd08e4411ecaf3aba0cb308998c

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-17 01:25:21 TAR


